
Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. obowiązujące terminy, 
podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań 
 
Sprawozdanie SG-01 cz.6 Statystyka gminy: współdziałanie z mieszkańcami  
Urząd Statystyczny we Wrocławiu 
 

Dla jednostek z terenu 
województwa: 

Osoby do kontaktu ze 
sprawozdawcami Telefony E-mail 

dolnośląskiego Małgorzata Boratyn 76 866 52 22 m.boratyn@stat.gov.pl  

kujawsko-pomorskiego 
Elżbieta Gembara 76 866 52 31 e.gembara@stat.gov.pl 

Małgorzata Boratyn 76 866 52 22 m.boratyn@stat.gov.pl  

lubelskiego 
Wioletta Krzyszczuk 76 866 52 77 w.krzyszczuk@stat.gov.pl 

Elżbieta Gembara 76 866 52 31 e.gembara@stat.gov.pl 

lubuskiego 
Wioletta Krzyszczuk 76 866 52 77 w.krzyszczuk@stat.gov.pl 

Elżbieta Pędzisz 76 866 52 11 e.pedzisz@stat.gov.pl  

łódzkiego 
Elżbieta Pędzisz 76 866 52 11 e.pedzisz@stat.gov.pl 

Renata Piotrowiak 76 866 52 44 r.piotrowiak@stat.gov.pl 

małopolskiego 
Renata Piotrowiak 76 866 52 44 r.piotrowiak@stat.gov.pl 

Zuzanna Rabczenko 76 866 52 33 z.rabczenko@stat.gov.pl 

mazowieckiego 
Zuzanna Rabczenko 76 866 52 33 z.rabczenko@stat.gov.pl 

Agnieszka Szymków 76 866 52 69 a.szymkow@stat.gov.pl 

opolskiego 
Agnieszka Szymków 76 866 52 69 a.szymkow@stat.gov.pl 

Bożena Ruszkiewicz 76 866 52 13 b.ruszkiewicz@stat.gov.pl 

podkarpackiego Bożena Ruszkiewicz 76 866 52 13 b.ruszkiewicz@stat.gov.pl  

podlaskiego 
Magdalena Steinbach 76 866 52 62 m.steinbach@stat.gov.pl  

Bożena Ruszkiewicz 76 866 52 13 b.ruszkiewicz@stat.gov.pl 

pomorskiego 
Magdalena Steinbach 76 866 52 62 m.steinbach@stat.gov.pl 

Kalina Strumińska 76 866 52 67 k.struminska@stat.gov.pl 

śląskiego 
Kalina Strumińska 76 866 52 67 k.struminska@stat.gov.pl  

Andżelika Szachowska 76 866 52 25 a.szachowska@stat.gov.pl  

świętokrzyskiego Andżelika Szachowska 76 866 52 25 a.szachowska@stat.gov.pl 

warmińsko-mazurskiego 
Małgorzata Tabaka 76 866 52 43 m.tabaka@stat.gov.pl  

Andżelika Szachowska 76 866 52 25 a.szachowska@stat.gov.pl 

wielkopolskiego 
Ewa Woźniak 76 866 52 24 e.wozniak@stat.gov.pl 

Małgorzata Tabaka 76 866 52 43 m.tabaka@stat.gov.pl 

zachodniopomorskiego Ewa Woźniak 76 866 52 24 e.wozniak@stat.gov.pl  

 

dla wszystkich województw 
Jolanta Marzec 508 39 06 34 j.marzec@stat.gov.pl  

Magdalena Mikuła 508 38 61 06 m.mikula@stat.gov.pl 
 
Urząd Statystyczny we Wrocławiu, ul. Oławska 31, 50-950 Wrocław 
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